

Jordan Advokatkommanditaktieselskab
Vesterbrogade 33, 1620 København

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 04 50 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Henriette Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jordan Advokatkommanditaktieselskab Vesterbrogade 33 1620 København
	CVR-nr.: 34 04 50 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Jordan Birgit Jordan Henriette Jordan
Direktion	Henriette Jordan
Komplementar	PMBH Komplementarselskab ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.068 t.kr. mod 13.950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	15.067.836	13.950.024
1 Personaleomkostninger	-15.004.619	-13.812.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.173</u>	<u>-2.933</u>
Resultat før finansielle poster	31.044	134.464
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.044</u>	<u>-134.464</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.634	337.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.634</u>	<u>337.382</u>
3 Deposita	164.185	153.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.185</u>	<u>153.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>503.819</u>	<u>491.232</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.848.171	885.211
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender	32.477	468.459
Periodeafgrænsningsposter	0	2.913.301
Tilgodehavender i alt	<u>2.880.648</u>	<u>5.266.971</u>
5 Likvide beholdninger	<u>2.569.266</u>	<u>4.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.449.914</u>	<u>5.271.594</u>
Aktiver i alt	<u>5.953.733</u>	<u>5.762.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Komplementarens indestående	152.963	149.350
Egenkapital i alt	652.963	649.350
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	782.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	782.458
Gæld til pengeinstitutter	0	399.483
Anden gæld	5.300.770	3.931.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.300.770	4.331.018
Gældsforpligtelser i alt	5.300.770	5.113.476
Passiver i alt	5.953.733	5.762.826
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.656.653	13.343.930
Pensioner	187.060	322.101
Andre omkostninger til social sikring	160.906	146.596
	<u>15.004.619</u>	<u>13.812.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.920.953	2.762.958
Tilgang i årets løb	34.425	157.995
Kostpris ultimo	<u>2.955.378</u>	<u>2.920.953</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.583.571	-2.580.638
Årets afskrivninger	-32.173	-2.933
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.615.744</u>	<u>-2.583.571</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>339.634</u>	<u>337.382</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	153.850	150.121
Tilgang i årets løb	10.335	3.729
Kostpris ultimo	<u>164.185</u>	<u>153.850</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>164.185</u>	<u>153.850</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	1.000.000	1.000.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Likvide beholdninger		
Indestående på klientbankkonti, netto	36.199.477	38.778.383
Klienttilsvar	-36.068.859	-38.778.383
Bankkonti, drift	<u>2.438.648</u>	<u>4.623</u>
	<u>2.569.266</u>	<u>4.623</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler. Den samlede huslejeforpligtelse vedrørende opsigelsesperioden herfor udgør 1.680 t.kr. Endvidere har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 105 t.kr.		